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GARDENA Smart Sensor - zestaw (bramka,
sensor, sterownik nawadniania), 19202-20

Cena 1 365,00 zł

Cena poprzednia 1 449,00 zł

Numer katalogowy 19202-20

Kod EAN 4078500049023

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Smart Sensor - zestaw (bramka, sensor, sterownik
nawadniania), 19202-20.

  

Możliwość sterowania przez aplikację - GARDENA smart system App 

Typ akumulatora - Alkaliczny 

Cykle nawadniania dziennie - 36 

Czas nawadniania - 0 h 1 min - 10 h 0 min 
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Opis

Zestaw do elastycznego, dostosowanego do potrzeb nawadniania z aplikacją
GARDENA smart
Smart Sensor - zestaw od GARDENA umożliwia w pełni automatyczne, optymalne i
dostosowane do potrzeb nawadnianie ogrodu. Składa się z czujnika smart Sensor,
sterownika nawadniania i bramki. W połączeniu z darmową aplikacją GARDENA smart
(iOS/Android), można ustawić indywidualne czasy nawadniania oraz szybko i precyzyjnie
mierzyć wilgotność. Kompaktowy i precyzyjny smart Sensor ma wyjątkowo dużą
powierzchnię czujników i dokonuje pomiaru wilgotności w korzeniach roślin, czyli tam, gdzie
woda jest potrzebna. Zmierzone wartości, takie jak poziom wilgotności i temperatura
podłoża, przesyłane są za pośrednictwem internetu bezpośrednio do aplikacji GARDENA
smart na smartfonie lub tablecie za pomocą bramki. Teraz możesz monitorować,
uruchamiać i regulować system nawadniania ogrodu w dowolnym momencie i z dowolnego
miejsca. Nawadnianie sterowane jest przez smart sterownik nawadniania, montowany po
prostu bezpośrednio na kranie z wodą, z możliwością programowania różnych
harmonogramów. Przy wykorzystaniu danych zebranych przez czujnik, możesz teraz
nawadniać swój ogród skutecznie i ekonomicznie, odpowiednio do potrzeb. Inteligentny
system nawadniania sprawia, że trawnik podlewany jest jedynie jeżeli wilgotność gleby
mierzona przez smart Sensor spadnie poniżej danego poziomu. Zapobiega to
niepotrzebnemu nawadnianiu ogrodu po dłuższym okresie deszczowym. Jest to nie tylko
zdrowe dla roślin, ale pomaga oszczędzać cenną wodę. smart sterownik nawadniania może
być włączany i wyłączany ręcznie za pomocą przycisku W przypadku niskich temperatur i
mrozu, aplikacja smart ostrzega o tym, że nie można zapewnić płynnej pracy. Istnieje wtedy
możliwość chwilowego wstrzymania harmonogramu nawadniania za pomocą trybu
hibernacji. Smart Sensor - zestaw można w każdej chwili poszerzyć o dodatkowe urządzenia
należące do GARDENA smart system. Współpracuje on idealnie z Micro-Drip-System i
Sprinklersystem od GARDENA. smart Sensor oraz smart sterownik nawadniania zasilane są
odpowiednio 2 i 3 bateriami AA, które umożliwiają im bezprzewodowe działanie przez cały
sezon. Nie zostawiaj ogrodu bez opieki. Dzięki inteligentnemu systemowi nawadniania i
robotowi koszącemu, możesz pielęgnować swój ogród z dowolnego miejsca.

* Aby używać aplikacji smart GARDENA oraz funkcji smart narzędzi ogrodniczych niezbędna
jest rejestracja online wraz z konfiguracją konta użytkownika GARDENA lub innej marki
należącej do Grupy Husqvarna. oraz jej GARDENA. Do założenia konta niezbędne są: Nazwa
użytkownika oraz Adres e-mail. Należy postępować zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi w
aplikacji.

Przy okazji: Nazwa użytkownika jest dowolna. Nie musi zawierać ani imienia ani nazwiska.
Podany adres e-mail służy do potwierdzenia, że jesteś właścicielem danego konta e-mail.
Adres e-mail również nie musi zawierać imienia ani nazwiska. Więcej informacji znajduje się
w naszej polityce prywatności (https://smart.gardena.com/#/signup/legal-
document?document=PRIVACY_POLICY). W razie dalszych pytań można się z nami
skontaktować pod adresem serwis@gardena.pl. Nasi koledzy z przyjemnością pomogą w
odpowiedzi na zadane pytanie.
 

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

Dane produktu
Nr artykułu 19202-20
EAN: 4078500049023
Specification
Zestaw Smart Sensor, Smart Water Control, Gateway
Product
Możliwość sterowania przez aplikację GARDENA smart system App
Power and charging
Typ akumulatora Alkaliczny
Safety and security features
Alarm Brak
Water Control
Min. ciśnienie robocze 0.5 bar
Maksymalne ciśnienie robocze 12 bar
Gwint 26,5 mm (G3/4), 33,3 mm (G1)
Cykle nawadniania dziennie 36
Czas nawadniania 0 h 1 min - 10 h 0 min
Częstotliwość nawadniania Do 36 nawodnień dziennie, wybór dni

tygodnia

 

 

 

 
 
  

Funkcje
    

Zestaw startowy do inteligentnego, szybkiego i wydajnego nawadniania ogrodu

smart Sensor, smart sterownik nawadniania i bramka smart stanowią kompletny zestaw do
indywidualnego, sterowanego za pomocą aplikacji, w pełni automatycznego nawadniania
ogrodu.

 

    

Kompaktowy smart Sensor precyzyjnie mierzy wilgotność gleby, pozwalając
oszczędzać wodę
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Czujnik smart Sensor możesz zastosować w dowolnym miejscu w ogrodzie lub w skrzynkach
na tarasie czy balkonie. Dostarczy on danych z ogrodu prosto do aplikacji smart.

 

    

Cyfrowy korzeń z dużą powierzchnią czujnika

Wilgotność gleby mierzona jest precyzyjnie tam, gdzie ma znaczenie - bezpośrednio przy
korzeniach roślin, zarówno tych rosnących w ogrodzie, jak i w donicach. smart Sensor działa
niezawodnie, niezależnie od rodzaju gleby.

 

    

Nawadnianie według potrzeb z prostym montażem bezpośrednio na kranie

smart sterownik nawadniania umożliwia obsługę nawadniania bezpośrednio przy kranie, z
wykorzystaniem planów ustawionych indywidualnie w aplikacji GARDENA smart. Po
podłączeniu czujnika smart Sensor oszczędzimy wodę, unikając nadmiernego podlewania.

 

    

Serce smart systemu do bezprzewodowej komunikacji

Bramka smart z bezprzewodową łącznością radiową o dużym zasięgu zapewnia niezawodne
połączenie z inteligentnymi urządzeniami w ogrodzie, a także łączność z routerem
internetowym za pośrednictwem WiFi lub kabla LAN.

 

    

Aplikacja GARDENA smart: pielęgnacja ogrodu na wyciągnięcie palca

Zatroszcz się o ogród z dowolnego miejsca. Aplikacja GARDENA smart da Ci kontrolę nad
nim z każdego miejsca i w dowolnym czasie. Perfekcyjne planowanie pozwoli mieć wszystko
pod kontrolą. Konfiguracja własnego smart systemu jest niezwykle prosta, a pomocny
asystent w aplikacji przeprowadzi Cię przez nią krok po kroku.
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Najwyższa jakość produktów

Produkty GARDENA jakości „Made in Germany” cechują niezmienna wydajność,
niezawodność i ciągłe innowacje.
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